
บญัชสีรปุโครงการและงบประมาณ  

แผนดําเนนิงาน เพิ่มเติม  ฉบบัที ่1 ประจําปีงบประมาณ  พ.ศ. 2560 

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพฒันา จํานวน
โครงการที่
ดําเนนิการ 

คดิเปน็ร้อย
ละของ
โครงการ
ทั้งหมด 

จํานวนงบประมาณ คดิเปน็ร้อยละ
ของ

งบประมาณ
ทั้งหมด 

หน่วยดําเนนิการ 

ยุทธศาสตรท์ี่ 1 การพฒันาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 

 
 

2 

 
 

100 

 
 

247,000 

 
 

100 

 
 

กองช่าง 
รวม 2 100 247000 100  

รวมทั้งสิน้ 2 100 247,000 100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


